
ZARZĄDZENIE NR 70/2012 
BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia  27 kwietnia 2012 r.  
 

w sprawie wyłonienia organizacji pozarządowych w otwartym konkursie ofert na realizację 
zadań publicznych polegających  

na organizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży w 2012r.  

 
Na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust 2 pkt. 1 oraz rozdziału 2  ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2010 r.  
Nr 234, poz. 1536) oraz Uchwały Nr LI/531/2010 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 9 listopada 
2010r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy Miasta Mławy  
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003r. o Działalności Pożytku Publicznego i o Wolontariacie na lata 2011-
2015, Uchwała Nr XII/118/2011 Rady Miasta Mława z dnia 20 listopada 2011 r. w sprawie 
uchwalenia Programu Współpracy Miasta Mława z Organizacjami Pozarządowymi oraz 
Podmiotami Wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o Działalności 
Pożytku Publicznego i o Wolontariacie na rok 2012, Zarządzenie Nr 40/2012 Burmistrza 
Miasta Mława z dnia 5 marca 2012 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych polegających na organizacji wypoczynku letniego dzieci  
i młodzieży w 2012 r.; Zarządzenie Nr 62/2012 Burmistrza Miasta Mława z dnia 24 kwietnia 
2012 r. w sprawie przyjęcia procedury oceny ofert  w otwartym konkursie ofert na realizację 
zadań publicznych polegających na organizacji  wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży  
w 2012 r. oraz w sprawie przyjęcia składu komisji konkursowej do oceny merytorycznej ofert 
zarządzam co następuje: 

§ 1 
 

Po zapoznaniu się ze stanowiskiem komisji d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi, 
wyrażonym  na posiedzeniu w dniu  25 kwietnia 2012 r., postanawiam udzielić na realizację 
zadań publicznych polegających na organizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży  
w 2012 roku następujących dotacji: 
 

1. Stowarzyszenie Otwartych Serc 
Zadanie: Wycieczka do Łeby połączona z rehabilitacją dzieci niepełnosprawnych  
z rodzinami oraz dla dzieci z ubogich rodzin  
Kwota dotacji: 1 500 zł 

2. Rzymsko - Katolicka Parafia Św. Jana Kantego  
Zadanie: Wakacyjny obóz sportowy  
Kwota dotacji: 1 500 zł 

3. Klub Sportowy "Mławskie Centrum Tańca"  
Zadanie: Organizacja letniego obozu wypoczynkowo- szkoleniowego w Wielu  
Kwota dotacji: 3 500 zł 

4. Rzymskokatolicka Parafia pw. Matki Bożej Królowej Polski 
Zadanie: Rajd rowerowy do Wilna  
Kwota dotacji: 1 500 zł 



 
5. Chorągiew Mazowiecka Związku Harcerstwa Polskiego  

Zadanie: Stacjonarny osób harcerski w stanicy harcerskiej "Gorzewo"  
Kwota dotacji: 2 000 zł 

6. Chorągiew Mazowiecka Związku Harcerstwa Polskiego  
Zadanie: Harcerski weekend pod żaglami  
Kwota dotacji: 300 zł 

7. Miejski Klub Sportowy "Mławianka" Mława 
Zadanie: Aktywny wypoczynek drużyny Orlików 2002 
Kwota dotacji: 1 500 zł 

8. Miejski Klub Sportowy "Mławianka" Mława 
Zadanie: Aktywny wypoczynek drużyny Orlików 2001 
Kwota dotacji: 1 000 zł 

9. Miejski Klub Sportowy "Mławianka" Mława 
Zadanie: Aktywny wypoczynek drużyny Młodzików rocznik 1999 
Kwota dotacji: 1 000 zł 

10. Stowarzyszenie Wspierania Społeczności Lokalnej "Bądźmy razem" przy Miejskim 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Mławie 
Zadanie: Wolontariusze działający przy MOPS w Mławie zwiedzają Łódź 
Kwota dotacji: 1 200 zł 

11. Powiatowy Cech Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Mławie  
Zadanie: Ze sztuką na Ty 
Kwota dotacji: 1 500 zł 

12. Klub Sportowy Zawkrze Mława 
Zadanie: Obóz szkoleniowo wypoczynkowy  
Kwota dotacji: 3 500 zł 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta  
d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 Sławomir Kowalewski 
 
Burmistrz Miasta Mława 


